WK-D-WFProduktdatenblatt
WK-D-WF
Detailansicht 3 Abhängung
des Segels
Funktionsprinzip WK-D-WF
Konvektionskühldeckenelemente
WK-D-WF
Konvektionskühldecke mit leistungsoptimierten,

7 / 13 PD-08/2023 - DE/de
WK-D-WFProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
WK-D-WF / 3000 × 1000 / P1 - RAL 9010
| | | |
1 2 3 4
1 Serie
WK-D-WF Konvektionskühldeckenelement
2 Nennlängen [mm]
1000, 1500, 2000, 2500, 3000, 3500, 4000
Ab Länge > 2500: zusätzlicher Z-Winkel im Mittelbereich
3 Nennbreiten [mm]
400, 600, 800, 1000, 1200, 1400
4 Oberfläche
Keine Eintragung: pulverbeschichtet, RAL 9010 (reinweiß)
P1 pulverbeschichtet, RAL-CLASSIC-Farbton angeben
Glanzgrad
RAL 9010 GE 50
RAL 9006 GE 30
Alle anderen RAL-Farben GE 70
Bestellbeispiel: WK-D-WF/3000×1000/P1-RAL9006
Serie WK-D-WF
Nennlänge [mm] 3000
Nennbreite [mm] 1000
Oberfläche pulverbeschichtet, RAL 9010 (reinweiß)
Bestellbeispiel WK-D-WF/2500×1200/P1-RAL9006
Serie WK-D-WF
Nennlänge [mm] 2500
Nennbreite [mm] 1200
Oberfläche pulverbeschichtet, RAL 9016 (weißaluminium)
8 / 13 PD-08/2023 - DE/de
WK-D-WFProduktdatenblatt
Abmessungen [mm]
Länge 1000, 1500, 2000, 2500, 3000, 3500, 4000
Höhe 70
Breite 400, 600, 800, 1000, 1200, 1400
Abmessungen
WK-D-WF mit mittlerem Z-Winkel (L > 2500 mm)
2
0
0
1
7
0
3
0
L
N
×
2
0
0
B
=
B
N
-3
0
B
N
WK-D-WF Schnitt über Breite
170 30
7
0 4
8
WK-D-WF Abdeck-/Aufhängewinkel 3 Länge < 2500 mm
2
0
Ø
1
2
7
0
80
34
15
30
65 65L=130
Ø8,5
WK-D-WF Abdeck-/Aufhängewinkel 3 Länge > =  2500 mm
2
0
Ø
1
2
7
0
65 65L/2- 65L/2 - 65
L
3480
L/2 L/2
15
30
Ø8,5
Gleiche Anschlussseite Gegenüberliegende Anschlussseite
9 / 13 PD-08/2023 - DE/de